
UCHWAŁA NR XLIV/330/2022 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 
2023 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 5 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207), 
na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres przejętych od gmin będących członkami Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2023 oraz wysokość części 
zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Adam Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619588B1-43C7-47B2-8D9F-B4188AD70573. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/330/2022 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

„Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie w roku budżetowym 2023 ” 

           
w tym finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku: Wysokość zmiennej części składki rocznej dla gmin GZM 

na 2023 rok 
(kol.6+9) 

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w 
gminnych przewozach pasażerskich” „Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych” 

w tym: w tym: w tym: 
Lp. Gmina 

Razem 
(kol. 4+5) część bieżąca 

(kol.7+10) 
część majątkowa 

(kol.8+11) 

Razem 
(kol. 7+8) część bieżąca część majątkowa 

Razem 
(kol. 10+11) część bieżąca część majątkowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Będzin 27 733 017 zł 27 720 565 zł 12 452 zł 27 733 017 zł 27 720 565 zł 12 452 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
2 Bieruń 3 461 667 zł 3 459 951 zł 1 716 zł 3 461 667 zł 3 459 951 zł 1 716 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
3 Bobrowniki 4 385 994 zł 4 383 310 zł 2 684 zł 4 385 994 zł 4 383 310 zł 2 684 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
4 Bojszowy 1 647 631 zł 1 646 894 zł 737 zł 1 647 631 zł 1 646 894 zł 737 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
5 Bytom 46 777 982 zł 46 758 892 zł 19 090 zł 46 777 982 zł 46 758 892 zł 19 090 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
6 Chełm Śląski 1 889 882 zł 1 889 049 zł 833 zł 1 889 882 zł 1 889 049 zł 833 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
7 Chorzów 34 020 750 zł 34 007 403 zł 13 347 zł 34 020 750 zł 34 007 403 zł 13 347 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
8 Czeladź 8 431 091 zł 8 426 768 zł 4 323 zł 8 431 091 zł 8 426 768 zł 4 323 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
9 Dąbrowa Górnicza 52 404 890 zł 52 380 412 zł 24 478 zł 52 196 523 zł 52 172 045 zł 24 478 zł 208 367 zł 208 367 zł 0 zł 
10 Gierałtowice 3 723 958 zł 3 722 043 zł 1 915 zł 3 723 958 zł 3 722 043 zł 1 915 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
11 Gliwice 42 791 132 zł 42 767 434 zł 23 698 zł 42 502 652 zł 42 478 954 zł 23 698 zł 288 480 zł 288 480 zł 0 zł 
12 Imielin 979 075 zł 978 632 zł 443 zł 979 075 zł 978 632 zł 443 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
13 Katowice 150 114 032 zł 150 045 630 zł 68 402 zł 150 114 032 zł 150 045 630 zł 68 402 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
14 Knurów 5 792 114 zł 5 789 156 zł 2 958 zł 5 740 955 zł 5 737 997 zł 2 958 zł 51 159 zł 51 159 zł 0 zł 
15 Kobiór 468 192 zł 467 964 zł 228 zł 468 192 zł 467 964 zł 228 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
16 Lędziny 3 498 771 zł 3 497 064 zł 1 707 zł 3 498 771 zł 3 497 064 zł 1 707 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
17 Łaziska Górne 3 429 416 zł 3 427 767 zł 1 649 zł 3 429 416 zł 3 427 767 zł 1 649 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
18 Mierzęcice 2 294 660 zł 2 293 310 zł 1 350 zł 2 294 660 zł 2 293 310 zł 1 350 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
19 Mikołów 10 442 972 zł 10 437 499 zł 5 473 zł 10 442 972 zł 10 437 499 zł 5 473 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
20 Mysłowice 22 153 265 zł 22 142 884 zł 10 381 zł 22 153 265 zł 22 142 884 zł 10 381 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
21 Ożarowice 2 232 731 zł 2 231 371 zł 1 360 zł 2 232 731 zł 2 231 371 zł 1 360 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
22 Piekary Śląskie 10 590 114 zł 10 582 667 zł 7 447 zł 10 590 114 zł 10 582 667 zł 7 447 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
23 Pilchowice 970 439 zł 969 951 zł 488 zł 970 439 zł 969 951 zł 488 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
24 Psary 3 606 850 zł 3 604 620 zł 2 230 zł 3 606 850 zł 3 604 620 zł 2 230 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
25 Pyskowice 2 304 632 zł 2 303 105 zł 1 527 zł 2 304 632 zł 2 303 105 zł 1 527 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
26 Radzionków 1 688 939 zł 1 687 884 zł 1 055 zł 1 666 813 zł 1 665 758 zł 1 055 zł 22 126 zł 22 126 zł 0 zł 
27 Ruda Śląska 38 574 460 zł 38 556 547 zł 17 913 zł 38 423 423 zł 38 405 510 zł 17 913 zł 151 037 zł 151 037 zł 0 zł 
28 Siemianowice Śląskie 14 360 884 zł 14 352 897 zł 7 987 zł 14 360 884 zł 14 352 897 zł 7 987 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
29 Siewierz 2 664 401 zł 2 662 795 zł 1 606 zł 2 664 401 zł 2 662 795 zł 1 606 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
30 Sławków 1 241 137 zł 1 240 346 zł 791 zł 1 222 859 zł 1 222 068 zł 791 zł 18 278 zł 18 278 zł 0 zł 
31 Sosnowiec 74 817 481 zł 74 789 811 zł 27 670 zł 74 593 949 zł 74 566 279 zł 27 670 zł 223 532 zł 223 532 zł 0 zł 
32 Sośnicowice 345 491 zł 345 287 zł 204 zł 311 820 zł 311 616 zł 204 zł 33 671 zł 33 671 zł 0 zł 
33 Świerklaniec 3 213 217 zł 3 211 057 zł 2 160 zł 3 186 280 zł 3 184 120 zł 2 160 zł 26 937 zł 26 937 zł 0 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619588B1-43C7-47B2-8D9F-B4188AD70573. Podpisany Strona 1



34 Świętochłowice 14 240 878 zł 14 236 309 zł 4 569 zł 14 240 878 zł 14 236 309 zł 4 569 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
35 Tarnowskie Góry 11 522 350 zł 11 514 580 zł 7 770 zł 11 522 350 zł 11 514 580 zł 7 770 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
36 Tychy 37 882 640 zł 37 862 832 zł 19 808 zł 37 822 747 zł 37 802 939 zł 19 808 zł 59 893 zł 59 893 zł 0 zł 
37 Wojkowice 2 643 376 zł 2 641 777 zł 1 599 zł 2 643 376 zł 2 641 777 zł 1 599 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
38 Wyry 1 336 907 zł 1 336 283 zł 624 zł 1 336 907 zł 1 336 283 zł 624 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
39 Zabrze 51 768 842 zł 51 747 786 zł 21 056 zł 51 768 842 zł 51 747 786 zł 21 056 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
40 Zbrosławice 7 249 213 zł 7 245 180 zł 4 033 zł 7 249 213 zł 7 245 180 zł 4 033 zł 0 zł 0 zł 0 zł 

Razem 709 695 473 zł 709 365 712 zł 329 761 zł 708 611 993 zł 708 282 232 zł 329 761 zł 1 083 480 zł 1 083 480 zł 0 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619588B1-43C7-47B2-8D9F-B4188AD70573. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIV/330/2022 
Data dokumentu 2022-06-22 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-

Zagłębiowską Metropolię w roku 2023 oraz wysokości części zmiennej 
składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Identyfikator dokumentu 619588B1-43C7-47B2-8D9F-B4188AD70573 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-972920708 
Numer seryjny 78CF57DE632A94C71C27ABE5DED1CDF5 
Osoba podpisująca Adam Neumann\; Urząd Miejski w Gliwicach 
Instytucja Urząd Miejski w Gliwicach 
Miejscowość Gliwice 
Województwo śląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.06.2022 11:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619588B1-43C7-47B2-8D9F-B4188AD70573. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

